
 

 

    

  

                               

 

 

 

Molykote L-0532 FM Multi-Purpose Light Oil - 18,9 litra

 

Uniwersalny, fizjologicznie bezpieczny (nietoksyczny, bez zapachu, smaku) olej mineralny dla

przemysłu spożywczego i farmaceutycznego. Zapewnia ochronę i smarowania w szerokim zakresie

ruchomych elementów w układach przemysłowych. Olej o lepkości ISO VG 32 i atestem spożywczym

NSF H-1 przeznaczony jest przede wszystkim do smarowania napędów zębatych i łańcuchowych,

systemów obiegowych, pomp próżniowych, sprężarek śrubowych i układów hydraulicznych. Ten

hydrauliczny olej z atestem spożywczym charakteryzuje się tym, ze eliminuje praktycznie

powstawanie emulsji w kontakcie z wodą i zachowuje znacznie dłużej swoje znakomite parametry

techniczne stosunku do konwencjonalnych olejów hydraulicznych. Uniwersalność oleju pozwala
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stosować go w wielu punkach smarnych w ciągu technologicznym i ta jego uniwersalność jest

niezaprzeczalna zaletą produktu DC L 0532. Szeroki zakres temperatur, niskie zużycie a co za tym

idzie długie okresy wymiany oleju i zwiększona żywotność smarowanych elementów i urządzeń oraz

zabezpieczenie przed korozja zwiększają tylko zakres stosowania produktu i znacznie zmniejszają

koszty eksploatacji urządzeń. 

Inne charakterystyczne dla produktu Dow Corning Molykote L-0532 FG cechy to: doskonała

mieszalność z olejami na bazie polialfaolifin (PAO), estrów i diesterów olejowych doskonałe osiągi

przy dużych prędkościach (DN> 1 milion, Vsk> 5) i znakomite właściwości smarne przy niskim

obciążeniu (PC 1600).

Olej posiada atest spożywczy NSF H-1 dopuszczający produkt do przypadkowego kontaktu z

żywnością. Produkt Dow Corning Molykote L-032 FG posiada w swoim składzie środki poprawiające

znacznie przyczepność do metalu niepowodujące jego zagęszczenia.
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Tagi: olej mineralny do hydrauliki, olej VG 32, olej do pneumatyki, olej uniwersalny smarujący z

atestem spożywczym, olej z atestem spożywczym, olej spożywczy.
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